

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

گزارشها	Reports
---------	---------

عبدالله امینی - کابل

۰۹ جنوری ۲۰۱۵

## جنگ شورای نظاری ها بر سر یک فاحشه خانه

چند روز قبل در یک خورد بین حامیان دو قومندان شوری نظار، پسر یکی از قومندانان شورای نظار به نام قومندان جرأت کشته شد. اول تصور می شد که اختلافات شاید کاملاً سیاسی باشد، اما یک موضوع منافی اخلاق روابط دو فامیل شورای نظاری را بیشتر تیره ساخت. بایست متذکر شد که در جریان انتخابات تقلبی ریاست جمهوری، حاجی رحیم که پسر کاکای قومندان جرأت می شود از عبدالله حمایت کرد و جنرال جرأت و چند نفر دیگر به تیم اشرف غنی و احمد ضیاء مسعود پیوستند. از آن زمان به اینطرف قدرت قومندان جرأت در پنجشیر بسیار تقلیل یافت. این موضوع و سایر مسایل شخصی، عداوت های فامیلی میان جرأت و حاجی رحیم را ازدیاد بخشید. چندین بار پسران جنرال جرأت که از امکانات پولی بیشتری برخوردار بوده و تعدادی از اوباشان مسلح را در اختیار داشتند با پسران حاجی رحیم دست به یخن شدند.

اما نظر به شهادت یک عده مردم، اصل قضیه در جای دیگر است. پسران هر دو قومندان شورای نظار در یک فاحشه خانه در منطقه آریا رفت و آمد داشتند و با زنان بدکاره عیش می کردند. نبی پسر حاجی رحیم و ندیم و تمیم پسران جنرال جرأت به یک فاحشه دل بسته بودند که همچشمی میان آنها نیر از همینجا آغاز گشت تا این که به قتل یک پسر قومندان جرأت انجامید و حیاتش فدای عشق یک فاحشه شد. همان زن بدکاره هم رقابت را میان آنها افزایش داد تا از هر کدام پول زیاد تر بگیرد. در زود خورد بین طرفداران فاحشه پرستان، چند نفر هم زخمی شدند. این حادثه باعث شد که یک تعداد از شورای نظاری ها مانند قانونی و بسم الله به محل منازعه آمده و با قومندان جرأت جدال لفظی نمایند. قومندان جرأت می و است که با راکت خانه حاجی رحیم را بکوبد. بعد از میانجیگری و التماس، بالاخره حاجی رحیم حاضر می شود که پسر قاتلش را به مقام های امنیتی بسپارد. بعد از کشته شدن پسر قومندان جرأت، نزدیکان وی در پنجشیر بالای خانه حاجی رحیم حمله کرده و در منزل وی چند بمب دستی انداختند.

فعلاً در پنجشیر سه گروه وجود دارد:

گروه اول، مربوط به طرفداران عبدالله شورای نظاری است که ظاهراً اکثریت را تشکیل می دهند.

گروه دوم، مربوط به جنرال جرأت و احمد ضیاء مسعود است که در مناطق رخنه و درخیل نفوذ بیشتر دارند.

گروه سوم طرفداران حزب التحریر است که مفکوره داعشی دارند و در مناطق دور افتاده پنجشیر در حال سازماندهی هستند.

ما می بینیم که حامیان مغرور و فروخته شده احمد شاه مسعود به کدام سو می روند و چه مصیبتی را برای مملکت و مردم خلق می نمایند.